
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. PIOLA BEATRICE

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO CAMOZZI LUCIA

04-FVG 118  A.S.D. GINNASTICA SANVITESE METZ SILVIA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. RIMICCI CLARA

02-LOM 465  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CHIODA CHIARA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. SEGUITI FABIOLA

04-FVG 118  A.S.D. GINNASTICA SANVITESE SACCOMANO EMMA

04-FVG 1369  S.G.GEMONESE PITTINI MARTINA

02-LOM 81  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. DEL BO MATILDE

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' SAVIETTO DALILA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA DI NARDO FEDERICA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA SABBATINI PEVERIERI LAURA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI CARNICELLI RACHELE

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA BARBATO VANESSA

04-FVG 1733  A.S.D. FLIC FLAC MASCARIN CHIARA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA NAPPO HELENA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CANORI CATERINA

06-EMR 2224  POL. DIL. ENERGYM MANETTA ILARIA

04-FVG 117  SOCIETA'GINNASTICA PORDENONESE DIL. RAFFIN GLORIA

02-LOM 62  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. SANTOBUONO SILVIA CLAUDIA

02-LOM 64  MILANESE FORZA E CORAGGIO PULICE BEATRICE

03-VEN 641  CASTELFRANCO A.S. DIL. DE CONTI ANGELA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA NAPPO HELENA

10-LAZ 274  A.G. FORZA E LIBERTA' A.S.D. VICARI ALESSANDRA

02-LOM 62  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. STANGHELLINI GAIA

07-TOS 364  A.S.D. C.G. OLIMPIA BANCI ELISA

04-FVG 1733  A.S.D. FLIC FLAC MASCARIN CHIARA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. DE BIASIO CATERINA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI TAMBELLINI SARA

02-LOM 62  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. SANTOBUONO SILVIA CLAUDIA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO MORETTI SOFIA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE PIRAS CHIARA

04-FVG 2296  A.S.D. NOVA VIRTUS LIBERTAS DEL TEDESCO ENRICA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA CAPODIMONTE LAURA

01-PIE 35  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. ALBINI MARTINA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. FIORE LAURA

02-LOM 2644  FLYER GYM A.S.D. MANNONI FRANCESCA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA LEPORONI LAURA

02-LOM 646  TRITIUM QUADRI FRANCESCA

07-TOS 1778  A.S.D. CENTRO GINNASTICA PORTO AZZURRO CAROLI CATERINA

10-LAZ 1756  A.S. DIL. ALDEGA GINNASTICA 2000 SUMABONG LARISSA

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. BIANCHI ARIANNA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO MAGNANI VIRGINIA

02-LOM 646  TRITIUM QUADRI FRANCESCA

02-LOM 64  MILANESE FORZA E CORAGGIO BERNARDI ALESSIA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO MASCARUCCI CHIARA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO BONONI FRANCESCA

02-LOM 2007  AURORA SARESINI ALICE

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON SIMIONATO GRETA

08-MAR 1608  A.S.D. VIGOR BERNARDINI MARIA GIULIA

02-LOM 64  MILANESE FORZA E CORAGGIO PULICE BEATRICE

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA ARGENTATI ELISA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA NAPPO HELENA

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON SANTI ALESSIA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI TAMBELLINI SARA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA BARUCCA GIULIA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. FIORE LAURA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI CARNICELLI RACHELE

08-MAR 806  LIBERTAS MAROTTA BARTOLONI LETIZIA

02-LOM 64  MILANESE FORZA E CORAGGIO CALZI GAIA

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PARALLELE

9:00

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8:30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - TRAVE

9:00

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. SARDU ELENA

10-LAZ 2713  S.S.Dil. Gymnica Viterbo a r.l. STAVAGNA SILVIA

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. PASSINI GIULIA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA ORAZI TANIA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. ZANELLO ALESSIA

10-LAZ 2713  S.S.Dil. Gymnica Viterbo a r.l. RAONA GIULIA

07-TOS 2039  MACCHIANERA MEZZETTI AURORA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. BERARDI ELENA

02-LOM 2206  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO CORBANI MARTA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA SCARAMUZZO JESSICA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA LEPORONI LAURA

02-LOM 2644  FLYER GYM A.S.D. MANNONI FRANCESCA

07-TOS 364  A.S.D. C.G. OLIMPIA BANCI ELISA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA DE SANTIS ANNA

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON SIMIONATO GRETA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA BARUCCA GIULIA

03-VEN 641  CASTELFRANCO A.S. DIL. DE CONTI ANGELA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA CENTOLA ELISA

09-UMB 1529  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SALUS INCONTRI IRENE

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI BISORDI REBECCA

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA LANNA MICHELA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA DE SANTIS ANNA

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica PLACCI GIORGIA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA DI NARDO FEDERICA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. PIOLA ELISABETTA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO MORETTI SOFIA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CANORI CATERINA

06-EMR 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. FESTA DENISE

02-LOM 46  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE DI ROSA MARTINA

07-TOS 1778  A.S.D. CENTRO GINNASTICA PORTO AZZURRO CAROLI CATERINA

07-TOS 1778  A.S.D. CENTRO GINNASTICA PORTO AZZURRO GIUSTI SILVIA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. PAROLINI ANNA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA ANGELI MARTINA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. CANTONI ELENA

10-LAZ 1756  A.S. DIL. ALDEGA GINNASTICA 2000 SUMABONG LARISSA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. PARDUZZI SOFIA

10-LAZ 776  LA PALLACORDA A.S.D BRUNI GINEVRA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. ETZI ILARIA

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. BIANCHI ARIANNA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. PIOLA ELISABETTA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER LIGUORI CHIARA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA SABBATINI PEVERIERI LAURA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO CAVIGLIA ANNA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE PIRAS CHIARA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB TAGLIAFERRI MARTINA

10-LAZ 2016  A.S.D. BABY MELODY FONTANA GIULIA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. CORNETTI MARIKA

04-FVG 2296  A.S.D. NOVA VIRTUS LIBERTAS DEL TEDESCO ENRICA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. RANELLUCCI MARTINA

08-MAR 2651  S.S.D. Victoria Osimo a r.l. CESARI DEBORAH

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. GIORDANI CAROLA

02-LOM 57  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma DE SANTIS ILARIA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI MARIONI IRENE

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. PARDUZZI SOFIA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BREDEON ANTONIA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. ASCENZI ARIANNA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI BISORDI REBECCA

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. PINESI NATALIA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE PIRAS CHIARA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. SODA FEDERICA

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PARALLELE

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9:30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - TRAVE

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

10:00

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI SALUTIJ ELENA

06-EMR 2028  A.S.D. GINN.ART.FUSIGNANO TARLAZZI GIULIA

10-LAZ 2076  A.S.D. DIADA SPORT MERCIARI NOEMI

07-TOS 2374  A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE BENEDETTI SARA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. CARDINI LISA

11-CAM 2307  A.S.D. XL FITNESS CLUB ACANFORA ANNA

08-MAR 1136  A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 PIATTONI STEFANIA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE ROSSET GRETA

07-TOS 1134  ARCOBALENO GINNASTICA PRATO CIAPINI FRANCESCA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE CASTAGNA GIORGIA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA LEPORONI CRISTINA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB QUATTROMANI MARTA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica BURIANI MICHELA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA SCARPELLI ELENA

05-LIG 2420  A.S.D. P.G.S. PRIMAVERA CALAMANO LARA

14-ABR 969  A.S.D. ATERNUM COLUCCI VIVIANA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. GALLON ELENA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA SIMIONATO ELEONORA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. MASALA MARGHERITA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA MARCHEGIANI SARA

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. GENSINI IRENE

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. BORTOT DOMIZIANA

19-TRE 2696  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA TRENTINA FORTI MARTINA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. DIANA CORINNA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. PORCINA NADIA

03-VEN 1833  AIACE 2000 PIRAN JENNIFER

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA SORCI CLARISSA

14-ABR 2063  SPELTA AUREA QUARESIMA DIANA

13-CAL 329  S.G. MAGNA GRECIA A.S.D. GERBASI ALESSIA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB PIANTANO ALESSANDRA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica VALZANO ELISA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO KLUN VIRGINIA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI IANTAFFI CATERINA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. SARDU CHIARA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN RIGHETTI MORENA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO DAL RI' CATERINA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN RUZZENE MARTINA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA CHIOTTI ELENA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. VARESI CAMILLA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER SORRENTINO GIULIA

14-ABR 2689  A.S.D. PETER GYM DI FILIPPO GIULIA

14-ABR 2689  A.S.D. PETER GYM TOMASSI GALANTI GIULIA

11-CAM 2639  A.S.D. TUSCIANIA SEZ. GINN. LETTIERI CHIARA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. MELOSU BIANCA

05-LIG 2490  A.S.D. GINNASTICA CALASANZIO GENOVA ROSATI FRANCESCA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. REFATTI ELENA

19-TRE 1120  GINNASTICA ARTISTICA MONDIAL ROVER NISTRI GIULIA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN BALLO ELISA

10:30

11:00

11:30

12:00

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. MICHIELETTO SILVIA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI LARIVERA NICOLETTA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB TAGLIAFERRI MARTINA

10-LAZ 1756  A.S. DIL. ALDEGA GINNASTICA 2000 SUMABONG LARISSA

02-LOM 2419  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA GHIRARDI ALICE

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. ETZI ILARIA

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica MENGOZZI LINDA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA ANGELI MARTINA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE VALLET LISA

19-TRE 2474  A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce BERGAMO ELEN

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. NENCINI RICCIARDA

17-SAR 1773  A.S.D. AZZURRA 2000 PANI CHIARA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO CONT MARTINA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS ISIDORI SILVIA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN SANDRINI ANNA

06-EMR 2224  POL. DIL. ENERGYM LEVI ELENA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN SCHWARZ ELLEN

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica PLACCI GIORGIA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA STINGA FRANCESCA

03-VEN 2269  A.S.D. ARTISTICA 98 S. STINO KAZAZI SELDA

02-LOM 2668  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. MORINI ANGELA

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA LANNA MICHELA

02-LOM 64  MILANESE FORZA E CORAGGIO CALZI GAIA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. CAPPAI SILVIA

04-FVG 1369  S.G.GEMONESE BIFERALI CATERINA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS FERRETTI SARA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. CERINA MARTA

19-TRE 1120  GINNASTICA ARTISTICA MONDIAL ROVER MARCHI CHIARA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. BAGHINO BARBARA

12-PUG 1692  A.S.D. GYMNOVA AVELLINO FRANCESCA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. PIOLA ELISABETTA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. MARONGIU GIORGIA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO CAVIGLIA ANNA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI MARINELLI CHIARA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA CAVALLUCCI GIULIA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE GAGLIARDI FRANCESCA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA MARTIN CHANTAL

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON SANTI ALESSIA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. GILIOLI ANNALISA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. CORNETTI MARIKA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI MARIONI IRENE

19-TRE 2696  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA TRENTINA MAIELLO FEDERICA

09-UMB 1529  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SALUS FABRI NOEMI

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO ARTERO MARTINA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. PARDUZZI SOFIA

14:30

15:00

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

15:30

16:00

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. ETZI ILARIA

02-LOM 62  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. BIANCHI MARTINA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA CENTOLA ELISA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. BREDEON ANTONIA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI MARINELLI CHIARA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO MAINARDI ELENA

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 ANDRETTO BEATRICE

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI CARNICELLI RACHELE

19-TRE 2474  A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce BERGAMO ELEN

07-TOS 1778  A.S.D. CENTRO GINNASTICA PORTO AZZURRO STENTELLA FRANCESCA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. CERINA MARTA

19-TRE 2333  A.S.D. GINNASTICA TRENTO TOMASI FRANCESCA

08-MAR 2651  S.S.D. Victoria Osimo a r.l. CESARI DEBORAH

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. CORNETTI MARIKA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO MASCARUCCI CHIARA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS ISIDORI SILVIA

19-TRE 1120  GINNASTICA ARTISTICA MONDIAL ROVER MARCHI CHIARA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA STINGA FRANCESCA

06-EMR 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. RAGAZZINI GIULIA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA BONAFINI ALESSIA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE FRASSY SOPHIE

03-VEN 1046  LA TORRE FAENTONI CHIARA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA RIZZI LINDA

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON SANTI ALESSIA

19-TRE 1120  GINNASTICA ARTISTICA MONDIAL ROVER MANZANA CLAUDIA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. FAIS CARMEN

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA CAVALLUCCI GIULIA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. BAGHINO BARBARA

09-UMB 1529  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SALUS INCONTRI IRENE

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA MARTIN CHANTAL

15:30

14:30

15:00

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - TRAVE

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE FRASSY SOPHIE

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA BARUCCA GIULIA

02-LOM 2070  LIBERTAS MERATE DUE RIVA SILVIA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. MARONGIU GIORGIA

08-MAR 1655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI ROCCHETTI GIORGIA

07-TOS 231  FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. ZABBAN CLARA

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica CHECCOLI BEATRICE

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica MENGOZZI LINDA

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON SIMIONATO GRETA

12-PUG 1692  A.S.D. GYMNOVA AVELLINO FRANCESCA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA CENTOLA ELISA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. BAGHINO BARBARA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. CAPPAI SILVIA

04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO ZANON ILARIA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO CAVIGLIA ANNA

09-UMB 1529  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SALUS FABRI NOEMI

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO ARTERO MARTINA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO SEVIGNANI JASMINE

04-FVG 2296  A.S.D. NOVA VIRTUS LIBERTAS POSER NICOLE

19-TRE 2333  A.S.D. GINNASTICA TRENTO TOMASI FRANCESCA

05-LIG 2420  A.S.D. P.G.S. PRIMAVERA CANEPA CARLOTTA

11-CAM 1196  A.S.D. ATLETICO SORRENTO PERRELLA CHANTAL

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA BONA MARTINA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. CERINA MARTA

02-LOM 2007  AURORA SARESINI ALICE

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA STINGA FRANCESCA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN SCHWARZ ELLEN

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. TRABUCCO LUCREZIA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER LIGUORI CHIARA

17-SAR 1773  A.S.D. AZZURRA 2000 PANI CHIARA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO BONONI FRANCESCA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI LARIVERA NICOLETTA

19-TRE 2648  A.S.D. GINNASTICA VAL DI NON LORENGO STEFANIA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA BONAFINI ALESSIA

09-UMB 2404  A.S.D. EUNICE MARSCIANO BOLDRINI BIANCA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE GAGLIARDI FRANCESCA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN SANDRINI ANNA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

15:30

14:30

15:00

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

05-LIG 2420  A.S.D. P.G.S. PRIMAVERA CANEPA CARLOTTA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO ARTERO MARTINA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI MARINELLI CHIARA

19-TRE 2474  A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce BERGAMO ELEN

19-TRE 1808  A.S. DIL. GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE GREGORI ALESSIA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA ANGELI MARTINA

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. NENCINI RICCIARDA

08-MAR 1635  A.S. DIL. GINN. ARTISTICA RECANATI NICOLINI LUCIA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO SEVIGNANI JASMINE

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. ATERINI BIANCA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI LARIVERA NICOLETTA

19-TRE 2648  A.S.D. GINNASTICA VAL DI NON LORENGO STEFANIA

06-EMR 647  A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE TIMERINA DIANA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA BONA MARTINA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN SANDRINI ANNA

09-UMB 1785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA PELUCCHI ILARIA

04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO PERISSINOTTO DILETTANTONIA

06-EMR 160  U.S. RENATO SERRA GINNASTICA MAGNANI SOFIA

02-LOM 91  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. DE PAOLA LAVINIA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA ARGENTATI ELISA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO MORETTI SOFIA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN SCHWARZ ELLEN

01-PIE 35  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D. ALBINI MARTINA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. FAIS CARMEN

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA ZINGARELLI MANUELA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI BISORDI REBECCA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA LEPORONI LAURA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. ASCENZI ARIANNA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE VALLET LISA

07-TOS 1778  A.S.D. CENTRO GINNASTICA PORTO AZZURRO GIUSTI SILVIA

02-LOM 64  MILANESE FORZA E CORAGGIO CALLEGARI ALESSIA

17-SAR 1773  A.S.D. AZZURRA 2000 PANI CHIARA

10-LAZ 776  LA PALLACORDA A.S.D BRUNI GINEVRA

03-VEN 1046  LA TORRE FAENTONI CHIARA

07-TOS 231  FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. ZABBAN CLARA

14:30

15:00

15:30

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

CAMPO

E3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

02-LOM 2419  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA GHIRARDI ALICE

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE GAGLIARDI FRANCESCA

06-EMR 1912  GINNASTICA RICCIONE SAVORETTI REBECCA

19-TRE 2696  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA TRENTINA MAIELLO FEDERICA

01-PIE 13  LIBERTAS GASSINO LAZZAROTTO FEDERICA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. GIANSOLDATI CHIARA

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. ATERINI BIANCA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE FRASSY SOPHIE

06-EMR 1912  GINNASTICA RICCIONE SANTINI SILVIA

19-TRE 2696  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA TRENTINA MAIELLO CATERINA

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 ZANON SILVIA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI CIMARRA CLAUDIA

09-UMB 290  GARIBALDI PROIETTI LIVIA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA ZINGARELLI MANUELA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO CONT MARTINA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. PIREDDA SIMONA

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 ANDRETTO BEATRICE

05-LIG 2420  A.S.D. P.G.S. PRIMAVERA CANEPA CARLOTTA

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. NENCINI RICCIARDA

01-PIE 13  LIBERTAS GASSINO BOCCHIOTTI ERIKA

03-VEN 1833  AIACE 2000 SACCON GIORGIA

04-FVG 1369  S.G.GEMONESE BIFERALI CATERINA

09-UMB 1529  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SALUS INCONTRI IRENE

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. ALLEGRETTI CHIARA

07-TOS 213  C.G. FIRENZE A.S.D. MUGNAI COSTANZA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. FAIS CARMEN

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - PARALLELE

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

3^ FASCIA

15:00

14:30

CAMPO

E3


